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Isısan Bayi Toplantısı Ýçin
Moskova’yı Seçti 

2007 yılında bayileriyle bir araya gelerek yılın
deðerlendirmesini yapan Isısan, 2008 yılı ile ilgili
beklentilerini paylaþarak piyasaya sunacakları yeni
ürünlerle ilgili bayilerine bilgi verdi. Toplantının gündem
maddeleri; ekonomide yaþanan son geliþmeler, enerji ve
hammadde maliyetleri, sektördeki geliþmeler, Isısan’daki
yenilikler ve yeni ürünler oldu.

2007 baþarılı geçti
Isısan yetkilileri enerji maliyetlerinin her geçen gün 
arttıðı ve yüksek verimli sistemlerin kullanımının
neredeyse zorunlu hale geldiði günümüzde; Buderus
yoðuþmalı kombi ve kazanların daha az yakıt
tüketmesinden dolayı 2007 yılında da oldukça iyi bir
satıþ grafiði çizdiðini, 2008 yılında bu oranın giderek
artacaðını dile getirdiler. 2007 yılı baþında Daikin’in
distribütörlüðünün alınmasının Isısan’ın soðutma
sektöründe de güçlenmesini saðladıðının altını çizen
yetkililer, bu pazardaki konumun 2008 yılında büyümeye

devam edeceðini söylediler. Toplantı kapsamında
bayilere, piyasaya yeni sunulan Daikin ve Buderus
ürünleri hakkında bilgi verildi. Bayilere ayrıca 2008
yılında piyasaya sunulacak yeni ürünler de tanıtıldı.

Baþarı plaketi verildi
Teknik konuların dıþında ticari ve servisle 
ilgili konuların da görüþüldüðü toplantı, bayilerden 
gelen ek bilgiler ve yöneltilen soruların cevaplandırılması
ile tamamlandı. Toplantının sonunda, yıl içindeki
performansları, müþteri memnuniyeti ve yapılan iþlerin
kalitesi göz önünde tutularak belirlenen bayilere baþarı
plaketleri verildi. Birbirlerini daha yakından tanıma 
fırsatı buldukları bu süre içerisinde Moskova’nın 
mimari ve tarihi yerlerini de gezen Isısan bayileri,
toplantı sayesinde güzel ve eðlenceli birkaç gün
geçirerek, 2008 yılında da Isısan ailesi ile birlikte
baþarılarının artarak devam etmesi dileðiyle
Moskova’dan ayrıldılar. 

Isısan 2007 Yılı Bayi Toplantısı 6-9 Aralık 2007 tarihleri arasında Moskova’ da
gerçekleþtirildi. Isısan, bayileriyle birlikte 2007 yılını deðerlendirirken 2008
yılına ait yenilikleri ve beklentileri paylaþtı

Bosch’un Termoteknik
Ýþkolu 75. Yıldönümünü Kutluyor

Bosch’un 4 Kasım 1932’de, merkezi Dessau’da bulunan,
Avrupa’nın en yenilikçi ısıtma gereçleri ve su ısıtıcılarını
üreten Junkers & Co. firmasını satın almasının üzerinden
75 yıl geçti. Bosch bu satın alma ile “Termoteknik”
alanında faaliyet göstermeye baþladı ve aradan geçen süre
içinde yenilikçilik anlayıþıyla geliþtirdiði ürünler ve yeni
satın almalarla ısıtma sistemleri ve sıcak su uygulamaları
konusunda Avrupa’nın öncü gruplarından biri konumuna
yükselmeyi baþardı. Bosch Grubu’nun Isıtma Teknolojileri
(Termoteknik) iþkolunu temsil eden Bosch Thermotechnik
GmbH, bugün bünyesinde güçlü, uluslararası ve yerel
olmak üzere çeþitli markalar bulunduran ve dokuz ülkede
yer alan 19 fabrikasında geniþ bir ürün grubunda imalat
gerçekleþtiren büyük ve baþarılı bir firma.

Junkers & Co’nun satın alınması
Junkers & Co. Þirketinin sahibi Hugo Junkers, 
daha 1894 yılında gazla çalıþan bir buhar kazanı
tasarlamıþ ve böylelikle gazın tümüyle yanmasını
saðlayarak, o zamana dek eriþilememiþ bir verimliliðe
ulaþmıþtı. Geçen zaman süresince, Junkers çıðır açan
yoðuþma teknolojisinin teorik prensiplerini ortaya koydu
ve geliþtirdi. Özellikle gazla çalıþan kazanlar ve su ısıtıcıları
için yakıtların verimli kullanımını amaçlayan standartlar
getirdi. 1970’li yılların ortasında gerçekleþtirilen ısı
pompası tasarımı, 1976’da Wernau am Neckar’daki
fabrikada yer alan “Tritherm Evi” için temel oluþturdu ve
gazlı kazanların, ısı pompalarının ve güneþ panellerinin
geliþtirilmesinde önemli bilgiler saðladı. Junkers
tarafından geliþtirilen yoðuþma teknolojisi ve sabit kontrol
sistemi sayesinde ısı çıktısı ile gerçek ısı ihtiyacını
dengeleyen yenilikçi bir ısı kazanı, verimlilik ve çevre
dostu olmaları açısından gazla çalıþan cihazların halen
geliþme potansiyeli olduðunu ispatladı. 

1980’lerden bu yana artan uluslararası faaliyetler
Dönemin yüksek teknolojisine sahip olan tüm bu ürünler,
1980’lere kadar sadece Almanya’da üretiliyordu. Bosch
1988 yılında, kuruluþundan bu yana Junkers lisansı
altında üretim yapan Portekiz firması Vulcano Termo-
Domésticos’u satın aldı. Ýlerleyen senelerde, Portekiz,
Ýngiltere, Fransa, Türkiye ve 1995’ten sonra Çin’de de
üretim tesislerine sahip olan Bosch Thermotechnik,
küresel bir oyuncu haline geldi. 
Robert Bosch GmbH, 1992 ve 1995 yılları arasında, gazla

çalıþan kombi kazanlar
ve sıvı yakıtlı kazanlar üreten Ýngiliz firması Worcester’i,
köklü Fransız üretici e.l.m. leblanc’ı satın aldı ve Türkiye ile
Çin’deki iki yerel firmayla ortaklık gerçekleþtirdi. 

Buderus ile birleþme
Buderus’un Bosch tarafından satın alınması ve 2003-2004
yılları arasında iki firmanın ısıtma operasyonlarını
birleþtirmesi, Avrupa’nın en büyük ısıtma ürünleri ve sıcak
su çözümleri üreticisini ortaya çıkardı. Buderus, 1881
senesinde piyasaya sürülen Lönholdt ocaðı ile zamanının
en kontrollü yanma sobasını üretmiþ, sonrasında sürekli
olarak, ister kömür isterse gaz veya petrol türevleri ile
çalıþsınlar, buhar kazanlarını geliþtirmeye devam etmiþti.
Bu baþarılı Ar-Ge çalıþmalarının sonucunda da yoðuþmalı
teknolojisini bulmuþ ve o zaman için yüzde 30’a varan
enerji tasarrufları elde etmiþti.

Yeni satın almalar 
Bosch, 2005 senesi baþında, Avrupa’nın en büyük elektrikli
ısı pompası üreticisi, Ýsveçli IVT Industrier AB’yi satın aldı.
Ýki sene sonra ise, ABD’nin önde gelen ısı pompası
üreticilerinden Florida merkezli FHP Bosch’un portföyüne
dahil oldu. Son satın almalarla daha da güçlenen Bosch
Thermotechnik GmbH baþarılı faaliyetlerine devam ediyor.
Bosch’un Termoteknik Bölümü Yönetim Kurulu Baþkanı
Joachim Berner da “Geleceðin pazarını þekillendiren
yenilenebilir enerjiler alanında büyüyerek, yönümüzü
belirliyoruz” sözleriyle Bosch’un ısıtma teknolojileri
iþkolundaki geleceðe bakıþını özetliyor.

Yüksek kalitede ısıtma sistemleri ve su çözümleri geliþtirerek enerjinin daha
verimli kullanılmasını saðlayan Bosch’un “Termoteknik” iþkolu, 
75. yıldönümünü kutluyor
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